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Opis wydarzenia: 
W związku z obostrzeniami wynikającymi z sytuacji epidemicznej - otwarcie przełożone na inny
termin!

Otwarcie nowego oddziału Muzeum Okręgowego w Toruniu – Muzeum Twierdzy Toruń.

Ze względu na obostrzenia sanitarne widzowie niestety nie wezmą udziału w planowanych wcześniej
atrakcjach, m.in.: pikniku militarnym, pokazach, występach zespołów muzycznych. Na
zainteresowanych czekać będzie jednak pięciu przewodników, którzy oprowadzą po obiekcie. Każdy z
nich będzie mógł oprowadzić grupę składającą się maksymalnie z czterech osób. Oznacza to, że w
danej chwili na terenie muzeum będzie mogło przebywać maksymalnie dwudziestu zwiedzających.
By uniknąć problemów, ruchem gości przed budynkiem kierować będą pracownicy obsługi i
wolontariusze. Organizatorzy proszą o wyrozumiałość i w przypadku dużego zainteresowania
cierpliwe oczekiwanie na swoją kolej oraz przestrzeganie zasad bezpieczeństwa tj. zachowanie
bezpiecznych odległości oraz zasłonięcie ust i nosa.

Muzeum będzie można zwiedzać w sobotę i niedzielę w godz. 10.00-18.00. Udział w wydarzeniu jest
bezpłatny. Ponadto, podobnie jak w innych oddziałach Muzeum Okręgowego, w każdą środę wstęp
do placówki również będzie bezpłatny.

Muzeum Twierdzy Toruń mieści się przy ul. Wały Generała Sikorskiego 23/25, w zlokalizowanych przy
Dworcu PKS budynku dawnych Koszar Bramy Chełmińskiej, będących elementem XIX-wiecznego
fortecznego systemu obronnego, powstałego dla wzmocnienia wschodniej granicy Prus. Dziś
toruńskie fortyfikacje to jeden z najlepiej zachowanych w Europie zespołów budowli obronnych,
stanowiący niezwykle cenny zabytek architektury militarnej.
W salach dawnych koszar przygotowano wystawę, która za pomocą plansz, makiet, dioram i
urządzeń multimedialnych przybliża zwiedzającym wielowiekową historię fortyfikacji Torunia oraz
wszelkie aspekty z nią związane. Wystawę uzupełniają cenne eksponaty m.in. przewoźna wieża
pancerna czy też broń będąca na wyposażeniu żołnierzy broniących miasta. W salach
ekspozycyjnych można zapoznać się z poszczególnymi etapami powstawania i funkcjonowania
Twierdzy Toruń, od średniowiecza, poprzez czasy nowożytne, wiek XIX aż do końca II wojny
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światowej.

Data: 07.11.2020 10:00 — 08.11.2020 18:00
Miejsce: Muzeum Twierdzy Toruń, Wały gen. Sikorskiego 23/25
Organizator: Muzeum Okręgowe w Toruniu [2]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
Położenie:  

    

Odnośniki:
[1] https://torun.pl/sites/default/files/muzeum_twierdzy_torun_wsz.jpg
[2] https://torun.pl/pl/muzeum-okregowe-w-toruniu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

https://torun.pl/pl/muzeum-okregowe-w-toruniu
http://www.tcpdf.org

